UBND HUYÊN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 387/PGDĐT-HĐNG

V/v cập nhật báo cáo hàng ngày số

liệu giáo viên, học sinh liên quan đến

dịch bệnh Covid-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Phong Điền, ngày  09  tháng  8  năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.

Thực hiện chỉ đạo của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Sở Giáo dục và Đào tạo

tỉnh Thừa thiên Huế về việc cập nhật báo cáo hàng ngày số liệu giáo viên, học

sinh liên quan đến dịch bệnh Covid-19 từ đầu tháng 8/2021 và năm học 2021-

2022;

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện các

nội dung sau:

1. Nội dung và hình: cập nhật số liệu giáo viên, trẻ em, học sinh, học viên

liên quan đến dịch bệnh COVID-19 theo biểu mẫu trên hệ thống Google biểu

mẫu tại địa đường link https://bom.to/GmJUpzyOMQCSZ7.

2. Thời gian báo cáo, cập nhật số liệu: Trước 16 giờ 00 hàng ngày.

3. Hiệu trưởng các trường học trực thuộc chịu trách nhiệm phân công

CBQL, cán bộ giáo viên phụ trách, trực tiếp chịu trách nhiệm cập nhật báo cáo

kịp thời đầy đủ các nội dung theo quy định.

Lưu ý: số liệu cập nhật hàng ngày thể hiện rõ tại Biểu mẫu trên đường link

https://bom.to/GmJUpzyOMQCSZ7 là căn cứ thực hiện của các đơn vị.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT (để b/c);

- UBND huyện (để b/c);

- Lưu VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

https://bom.to/GmJUpzyOMQCSZ7
https://bom.to/GmJUpzyOMQCSZ7

		2021-08-09T16:11:24+0700